L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

4263 18 octombrie 2023

37404,00 Treizeci si sapte mii patru sute  si patru lei si zero bani

GBG-MLD S.R.L.
MD14AG000000225184801542
1003600117582

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau AGRNMD2X493

(R) Centrul pentru Achizitii Public e Centralizate  in Sanatate
MD23TRPCCC518430B01859AA
1016601000212

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X